[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	16.02.2022

	№ 3/10-СД

О внесении изменений  в  Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве на территории Раменского городского округа, утвержденное Решением Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 27.10.2021 №10/8-СД
     В соответствии с Решением Совета депутатов Раменского городского округа от 27.10.2021 №10/12-СД «Об утверждении  структуры Администрации Раменского городского округа Московской области». Распоряжением администрации Раменского городского округа от 30.12.2021 № 488-лс «Об утверждении Положения о Контрольном управлении, Положения об отделе муниципального финансового контроля Контрольного управления, Положения об отделе муниципального контроля в сфере автомобильного транспорта, дорог, лесного хозяйства и благоустройства Контрольного управления, Положения о секторе муниципального жилищного контроля Контрольного управления, должностной инструкции начальника Контрольного управления»
Совет депутатов Раменского городского округа  РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве на территории Раменского городского округа, утвержденные Решением Совета депутатов Раменского городского округа от 27.10.2021 №10/8-СД  (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.  п.2.1. Положение изложить в следующей редакции:

 «2.1. Контрольным органом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля, является администрация Раменского городского округа Московской области в лице отдела  муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в  дорожном  хозяйстве Контрольного  управления  администрации Раменского городского округа Московской области.».
2.  Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании-газете «Родник» и разместить на официальном информационном портале Раменского городского округа www.ramenskoye.ru.

3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  Совета депутатов по экономической  политике, промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

Глава
Раменского городского округа                                                         В.В. Неволин